
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.gov.it 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-11 

CUP: H59J21002030006 

Beinasco, 05/7/2021 

Sito www.beinascogramsci.edu.it 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva  esperti esterni moduli 7-8-9  Progetto A 
scuola di più!  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso pubblico 9709 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell’emergenza Covid-19” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -
PON “PER LA SCUOLA” Obiettivo specifico –10.2 “MIGLIORAMENTO DELLE COMPETENZE 
CHIAVE DEGLI ALLIEVI” -Azione 10.2.2A – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base Con particolare riferimento al I e II ciclo - Sottoazione 10.2.2A - 
Competenze di base - Progetto “A SCUOLA DI PIU’”; 
Vista la trasmissione on-line tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’Autorità di 
Gestione del Progetto Competenze di base approvato dagli Organi Collegiali della Scuola e l’inoltro 
della candidatura n. 1055255 generata dal sistema GPU e firmata digitalmente dal Dirigente Scolastico; 

Vista la nota Miur prot. n. AOODGEFID/17664 del 7 giugno 2021 Autorizzazione progetto 
10.2.2A- FSEPON-PI-2021-11– ed il relativo finanziamento di € 98.994,00; 
Vista la formale assunzione al bilancio del finanziamento con provvedimento del dirigente 
scolastico prot.n. 5576/06 del 09/06/2021; 
Visto il Programma annuale 2021 e nello specifico il progetto P02-09 Progetti di 
apprendimento e Socialità- Avviso 9707; 
Lette  le “Disposizioni per il reclutamento del personale esperto” prot. n. 34815 del 2/8/2017 
e 38115 del 18/12/2017; 
Viste le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 
Visto l’avviso di selzione per selezione per tuto ed esperti interni/esterni  prot.n. 5699/06 del 
14/06/2021 -  scadenza presentazione istanze h. 12,00 del 29/6/2021; 
Visto il proprio atto di nomina della commissione per la valutazione delle candidature per la 
selezione di tutor d’aula e docenti esperti interni/esterni, prot. n. 6210/06 del 29/06/2021 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.gov.it/
http://www.beinascogramsci.edu.it/




 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.gov.it 

Visto il verbale della commissione prot.n. 6256/06 del 30/06/2021 relativo all’esito della 
valutazione comparativa delle domande pervenute entro il termine utile stabilito dal suddetto 
avviso di selezione; 
Vista la graduatoria provvisoria prot. 6284/06 el 30/06/2021; 
Considerato che non sono pervenuti reclami; 

DISPONE 
 
La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria definitiva sottostante relativa  agli 
esperti esterni  di cui all’oggetto. 
 
 

1. Modulo Teatro 1 
ESPERTO ESTERNO 

1. Errigo Giovanni p.42 
 

 
2. Modulo Teatro 2 

ESPERTO ESTERNO 

1. Errigo Giovanni p.42 
 

 
3. Modulo Teatro 3 

ESPERTO ESTERNO 

1. Errigo Giovanni p.42 
 

 
Gli incarichi conferiti indicheranno nel dettaglio il servizio richiesto che dovrà essere realizzato nei 
modi e nei tempi  di cui all’avviso di selezione prot.n. 5699/06 del 14/6/2021. 
Le competenze spettanti per le prestazioni rese trovano la copertura nel progetto P02-09 Progetti di 
apprendimento e Socialità- Avviso 9707. 
Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 
alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
Il presente decreto è comunicato agli interessati con effetto di notifica. 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Giuseppe BRUNO 

documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.gov.it/

		2021-07-05T07:58:54+0200
	BRUNO GIUSEPPE




